
1 

 

 

О внесении изменений в приказ начальника финансового 

 управления администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года №91 

«Об установлении порядка применения бюджетной  

классификации Российской Федерации  в части,  

относящейся к бюджету муниципального образования  

город-курорт Геленджик» (в редакции приказа  

начальника финансового управления администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 5 декабря 2022 года №87) 
 

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Рос-

сийской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образо-

вании город-курорт Геленджик,  руководствуясь статьей 73 Устава муници-

пального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в  приказ  начальника  финансового  управления администрации   

муниципального образования город-курорт  Геленджик от 25 декабря  2019 го-

да № 91 «Об установлении порядка применения бюджетной  классификации  

Российской  Федерации   в   части,   относящейся  к  бюджету  муниципального  

образования  город-курорт   Геленджик» (в редакции приказа начальника фи-

нансового управления администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 5 декабря 2022 года №87) следующие изменения: 

1) подраздел 2.1 раздела 2 приложения 1 к приказу после целевой статьи: 

«24 1 R3 00000 Федеральный проект «Безопасность дорожного движе-

ния» дополнить целевой статьей следующего содержания: 

«24 1 EB 00000 Федеральный проект «Патриотическое воспитание граж-

дан Российской Федерации». 

2) раздел 3 приложения 1 к приказу после направления «51690 Создание 

(обновление) материально-технической базы для реализации основных и до-

полнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного 

профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах» дополнить направлением «5179F Проведение ме-

роприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию 

и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразова-

 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

 
от 07.12.2022                                                                                                              № 89 
 

г.Геленджик 

 



2 

 

 

тельных организациях за счет средств резервного фонда Правительства Россий-

ской Федерации». 

3) приложение к Порядку применения целевых статей расходов в части, 

относящейся к бюджету муниципального образования город-курорт Гелен-

джик: 

после строки: 
 « 

24 1 R3 W0600 Реализация мероприятий государственной программы Крас-

нодарского края «Развитие образования» 

 » 

дополнить строками следующего содержания: 

« 

24 1 EB 00000 Федеральный проект «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации» 

24 1 EB 5179F Проведение мероприятий по обеспечению деятельности со-

ветников директора по воспитанию и взаимодействию с дет-

скими общественными объединениями в общеобразователь-

ных организациях за счет средств резервного фонда Прави-

тельства Российской Федерации» 

 ». 

 

 

Начальник управления                                                                       Е.К. Параскева 

 


